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IV Małopolski Przegląd Piosenki Poetyckiej i
Piosenki Retro „Ocalić od zapomnienia”

W Gorlickim Centrum Kultury w dniu 22 czerwca 2016r. odbył się IV Małopolski Przegląd
Piosenki Poetyckiej i Piosenki Retro „Ocalić od zapomnienia”. Organizatorami spotkania był
UM Gorlice,  Dzienny  Ośrodek  Wsparcia  w  Gorlicach  z  Filią  w  Bobowej  oraz  Gorlickie
Centrum Kultury.

Przegląd  był  okazją  do  integracji  Uczestników Środowiskowych  Domów Samopomocy  z
Ryglic,  Przysiek,  Nowego  Sącza,  Muszyny,  Zbyszyc,  Gruszowa,  Pałecznicy,  Limanowej,
Starego Sącza, Niepołomic,  Gorlic, Bobowej, którzy konkurowali w I kategorii dla ŚDS,
natomiast  w II kategorii - placówek zajmujących się osobami niepełnosprawnymi wystąpili
uczestnicy  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  z  Dominikowic,  Gładyszowa,  Gorlic,  Nowego
Sącza, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kobylance oraz Domów Pomocy
Społecznej z Klimkówki, Gorlic, Folusza.



Jury w składzie:
Janusz Zięba – dyrektor Gorlickiego Centrum Kultury
Arkadiusz Zawiliński – bluesman, poeta drogi – autor muzyki, tekściarz, wokalista, gitarzysta
Jakub Diduch- muzyk, poeta, autor albumu „Poezja Szeptana”,
Przyznało:
W kategorii: Środowiskowe Domy Samopomocy:
I miejsce: Agnieszka Wojtanowicz – Środowiskowy Dom Samopomocy w Zbyszycach
II miejsce: Urszula Ziółkowska z zespołem Va Bank- Środowiskowy Dom Samopomocy w
Gorlicach
III miejsce: Łukasz Sobczyk – Środowiskowy Dom Samopomocy w Przysiekach
Wyróżnienia:
Anna Janas: Środowiskowy Dom Samopomocy w Gorlicach - FILIA W BOBOWEJ
Ignacy Tokarczyk: Środowiskowy Dom Samopomocy w Limanowej
Grupa wokalna: Środowiskowy Dom Samopomocy w Niepołomicach



W kategorii: Inne Placówki zajmujące się osobami niepełnosprawnymi /Warsztaty
Terapii Zajęciowej, Domy Pomocy Społecznej, Ośrodki Szkolno- Wychowawcze/
I  miejsce:  Kinga  Trubus,  Wojciech  Wojciechowski  -  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  przy
Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych RODZINA w Gorlicach
II miejsce: Grupa wokalna - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kobylance
III miejsce: Grupa wokalna - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Dominikowicach



Według oceny Jurorów występujący prezentowali wysoki poziom artystyczny. Fundatorem
nagród dla zwycięzców był Urząd Miasta Gorlice. Natomiast wszystkie placówki otrzymały
dyplomy za udział i pamiątkowe statuetki imitujące skrzypce.



Ważnym wydarzeniem i dodatkową atrakcją podczas trwania przeglądu był koncert jednego z
członków  jury  –  blusemena  Arkadiusza  Zawilińskiego,  który  śpiewem  i  grą  na  gitarze
wprowadził  widzów w poetycki  nastrój  zadumy i  refleksji.  Przyjazna  i  ciepła  atmosfera
towarzyszyła wszystkim przez cały czas trwania przeglądu.  




